
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely  

 

1.  Obec Dýšina, IČ: 00257745, DIČ: CZ 00257745, se sídlem nám. Míru 30, Dýšina 300 02, 

     zastoupena Ing. Jaroslavem Egrmajerem – starostou obce,  

 

na straně jedné a dále jen jako objednatel  

 

a 

 

2. RENVIA stavby s.r.o., IČ: 09110291, DIČ: CZ09110291, se sídlem Myslinka č.p. 67,  

    330 23 Myslinka, zastoupena jednatelem Přemyslem Holmikem  

 

na straně druhé a dále jen jako zhotovitel  

 

tento  

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

 

I. 

 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 16.7.2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je rekonstrukce MK Ke Strži včetně dešťové a splaškové kanalizace 

a vodovodního řadu. Termín zhotovení díla byl stanoven do 30.10.2021. K této smlouvě o 

dílo byly uzavřeny Dodatky č. 1 a č. 2, na základě kterých došlo k posunutí termínu ohledně 

dokončení díla. Termín dokončení Díla dle dodatku č. 2 je 30.4.2022. 

II. 

 Smluvní strany se na základě tohoto dodatku shodly na změně článku VI., bodu 1. 

smlouvy o dílo včetně Dodatku č. 1 a č. 2, a to tak, že původní termín zhotovení díla 

do 30.04.2022 se mění na nový termín do 31.5.2022.  

Důvodem posunutí termínu je nedokončení kolaudace vodovodu v ul. Ke Strži v obci 

Dýšina. 

  

 Ostatní původně uzavřené části smlouvy o dílo včetně uzavřeného dodatku zůstávají 

beze změn.  

III. 

  Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  



 Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Dýšina dne 25. 4. 2022. usnesením 

č. 738/26/2022.  

 

V …………… dne ………….  

 

objednatele                    zhotovitel 

 

………………………………                                               ………………………………….  

Obec Dýšina                                                                           RENVIA stavby s.r.o., 

zastoupena starostou obce                                                      zastoupena jednatelem  

Ing. Jaroslavem Egrmajerem                                                  Přemyslem Holmikem  

 

 

 

  

 

  

   

  

   

  

 


		2022-04-28T11:29:16+0200
	Ing. Jaroslav Egrmajer


		2022-04-29T09:53:05+0200
	Přemysl Holmik




